

**Протокол
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

26 августа 2020 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии
Лещук Т.Б. – главного бухгалтера – члена комиссии
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии
Кудиновой Н.В. – начальника ЮО – члена комиссии
Смагулова Р.С. – зам. начальника ОМТС – члена комиссии
Секретаря тендерной комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД.

26 августа 2020 года в 09 ч. 30 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Линейная арматура, согласно приложения №1, № 223.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Отклоненные ценовые предложения с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Наименование и местонахождение победителя закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.
2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель тендерной комиссии

_____ Кирий В.В.

Член тендерной комиссии

_____ Лещук Т.Б.

Член тендерной комиссии

_____ Мальцева Л.И.

Член тендерной комиссии

_____ Кудинова Н.В.

Член тендерной комиссии

_____ Смагулов Р.С.

Секретарь комиссии:

_____ Ланцева Л.Н.

Приложение № 1

Наименование закупаемых товаров, работ, услуг:	Описание и требуемые технические, качественные и эксплуатационные характеристики товаров	Ед.изм.	Количе ство	Цена без НДС, тнг	Стоимость без НДС, тнг
Зажим НБ-2-6	зажимы натяжные болтовые, ТУ 3449-004-40064547-01	шт	120	3250	390000
Зажим ПГН-2-6	зажимы поддерживающие глухие, ТУ 3449-126-00-111120-97	шт	170	1400	238000
Зажим ПГН-3-5	зажимы поддерживающие глухие, ТУ 3449-126-00-111120-97	шт	72	1600	115200
Серьга СРС-7-16	серьги соединительные, ТУ 3449-105-00111120-94	шт	120	650	78000
Скоба СК-7-1А	скобы с цепным шарниром, ТУ 3449-107-00111120-94	шт	120	850	102000
Скоба СКД-10-1	скобы с цепным шарниром, удлиненные, ТУ 3449-107-00111120-94	шт	120	1650	198000
Узел крепления КГП-7-2Б	узлы крепления поддерживающих подвесок, ТУ 3449-108-00111120-94	шт	120	2400	288000
Ушко У1-7-16	ушки однолапчатые, ТУ-3449-014-40064547-01	шт	201	1400	281400
Зажим ПАС-70	патрон термитный, ТУ РБВД.771936.001	шт	6	4200	25200
Зажим ПАС-150	патрон термитный, ТУ РБВД.771936.001	шт	19	6800	129200
Зажим НБ-3-6В	зажимы натяжные болтовые, ТУ 3449-004-40064547-01	шт	12	12500	150000
Зажим ОА-185-1	зажим ответвительной пресуемый, ТУ 3449-001-52819896-2010	шт	8	850	6800
Зажим А4А-185-2т	зажим аппаратный пресуемый, ТУ 3449-022-84716711-2009	шт	20	1200	24000
Звено ПР-12-6	звено промежуточное, ТУ 3449-109-00111120-95	шт	6	1300	7800
Звено –ПТМ-16-2	звено промежуточное монтажное, ТУ 3449-109-00111120-95	шт	6	3500	21000
Коромысло К2-7-1С	коромысло однорезберное, ТУ 34 13.10310-90	шт	6	2300	13800
Распорка Р-2-120	распорка дистанционная глухая, ТУ 34 13.10310-90	шт	21	1600	33600
Ушко У-12-16	ушки однолапчатые, ТУ-3449-014-40064547-01	шт	4	2700	10800
Аргон	газ газообразный в баллоне, ГОСТ 10157-79	шт	1	11000	11000
Итого:					2 123 800